

単 価 合 意 書

令和6年9月6日に契約したR6荒川第二調節池池内水路整備その3工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月3日

発注者 住所 埼玉県さいたま市桜区田島8-17-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川調節池工事事務所長

米沢 拓繁

受注者 住所 埼玉県熊谷市村岡306番地1

氏名 株式会社ケージーエム 代表取締役 小林 正裕

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		141,988,802	
河川土工		式	1		5,700,544	
掘削工		式	1		789,504	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,700	311.8	530,060	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		193,521	
整地	敷均し(ルーズ)	式	1		65,923	
盛土工		式	1		3,720,556	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	m3	560	6,157	3,447,920	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	260	821.1	213,486	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	260	227.5	59,150	
法面整形工		式	1		1,190,484	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	510	424	216,240	
法面整形(切土部)	現場制約無 粘性土、砂質土、砂及び砂質土	m2	1,140	854.6	974,244	
法覆護岸工		式	1		102,383,237	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
作業土工						
		式	1		4,663,103	
床掘り	土砂					
		式	1		488,356	
埋戻し						
		式	1		3,362,774	
基面整正						
		式	1		395,884	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		310,364	
整地	敷均し(ルース)					
		式	1		105,725	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
(左岸側)		式	1		56,336,793	
ブロック基礎	底幅50cm 高さ50cm					
		m	252	25,834	6,510,168	
ブロック縦帯	底幅30cm 高さ50cm					
		m	252.2	18,067	4,556,497	
ブロック横帯	底幅30cm 高さ50cm					
		m	95.9	17,975	1,723,802	
ブロック巻止め	底幅30cm 高さ100cm					
		m	252.2	29,971	7,558,686	
大型連節ブロック張						
		m ²	2,346	15,340	35,987,640	
コンクリートブロック工(連節ブロック張)						
(低水路)		式	1		35,537,433	
ブロック基礎	底幅50cm 高さ50cm					
		m	252	25,834	6,510,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ縦帯	底幅30cm 高さ50cm	m	251.9	18,970	4,778,543	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ横帯	底幅30cm 高さ50cm	m	32.7	20,970	685,719	
ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ巻止め	底幅30cm 高さ100cm	m	251.9	30,874	7,777,160	
大型連結ﾌﾟﾚｷﾞｽﾄ張		m2	1,081	14,603	15,785,843	
底版工		式	1		5,845,908	
河床ｺﾝｸﾘｰﾄ		m2	807	7,244	5,845,908	
仮設工		式	1		33,905,021	
水路工		式	1		30,377,989	
掘削	土砂 オｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	1,600	311.8	498,880	
掘削	土砂 オｰﾌﾟﾝｶｯﾄ 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		130,989	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	1,200	821.1	985,320	
大型土のう	耐候性 φ110×110(cm) 長期仮設(3年)対応	袋	491	7,400	3,633,400	
暗渠排水管	φ2000	m	75	334,361	25,077,075	
工事用道路盛土	4.0m以上	m3	230	227.5	52,325	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工						
		式	1		1,478,963	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去					
		式	1		1,478,963	
水替工						
		式	1		2,048,069	
ポンプ排水	40以上120(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		2,048,069	
直接工事費						
		式	1		141,988,802	
共通仮設費						
		式	1		12,943,834	
共通仮設費						
		式	1		3,018,959	
運搬費						
		式	1		1,694,599	
仮設材運搬費						
		式	1		1,694,599	
技術管理費						
		式	1		46,436	
施工調査費						
		式	1		46,436	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		1,277,924	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		9,924,875	
純工事費						
		式	1		154,932,636	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		37,324,239	
工事原価		式	1		192,256,875	
一般管理費等		式	1		29,901,125	
工事価格		式	1		222,158,000	
消費税相当額		式	1		22,215,800	
工事費計		式	1		244,373,800	